
 

Prefeitura Municipal de Baixa Grande
Sexta-feira • 18 de Outubro de 2024 • Ano XV • Nº 1434

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sumário
Portarias .................................................................................................................. 02 a 02

Acesse o QR Code e tenha acesso a esse diário na íntegra

Gestor - Gilvan Rios da Silva

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RKVEMKMZQZVDMJMXRTCWOD



Sexta-feira
18 de Outubro de 2024
2 - Ano XV - Nº 1434 Baixa Grande 

Portarias

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RKVEMKMZQZVDMJMXRTCWOD
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

 
 

PORTARIA Nº. 184, DE 17 DE OUTUBRO MAIO DE 2024. 

 

 

“Cancela licença prêmio da servidora NORMA CRISTINA 

LIMA ARAÚJO e dá outras providências” 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 

atribuições legais, conferidas pela Constituição Federal e Lei Orgânica do Município de Baixa 

Grande e em cumprimento às normas constitucionais vigentes que lhe confere o cargo: 

D E C R E T A: 

Art. 1º - Cancelar, a pedido, licença prêmio da servidora NORMA CRISTINA LIMA ARAÚJO, 

inscrita no CPF 236.256.250-59, concedida através da portaria n° 167, de 01 de outubro de 

2024. 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, produzindo efeitos retroativos 

a 10 de outubro de 2024, revogadas as disposições em contrário. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE, BAHIA, 17 DE OUTUBRO DE 

2024. 

 

 

GILVAN RIOS DA SILVA 
Prefeito Municipal 

 


		2024-10-18T11:13:06+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




